
Zarządzenie Nr 1177/Fn/05     

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 10 marca 2005r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 
166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 oraz Dz.U z 2004r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135), § 12 ust. 2 Uchwały Nr 
XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2005 oraz na podstawie Uchwały Nr 
XXXI/394/2005 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie zmian 
w budżecie miasta na rok 2005, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
I. Urząd Miasta 
 

1. Wydział Finansowy 
Zwiększa się przychody :

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
o kwotę 4.450.000 zł

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 

 
o kwotę 381.970 zł

Zmniejsza się dochody :
Dział 758 − Różne rozliczenia  

Rozdz. 75814 − Różne rozliczenia finansowe  
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 167.950 zł

Zwiększa się dochody : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 

§ 6290 − Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów ( związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 
 
 

o kwotę 2.824.052 zł
Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75616 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 

§ 0430 − Opłata targowa o kwotę 800.000 zł
Rozdz. 75621 − Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
 



§ 0010 − Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 158.791 zł
Dział 758 − Różne rozliczenia  

Rozdz. 75801 − Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 

§ 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 9.159 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 

Rozdz. 92116 − Biblioteki  
§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 24.000 zł
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 24.000 zł
• Referat Obsługi Finansowej 

Zmniejsza się wydatki: 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł
Zwiększa się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł
2. Urząd Stanu Cywilnego 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 350 zł
Zwiększa się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350 zł
3. Wydział Spraw Obywatelskich 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 

Rozdz. 75101 − Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 8.853 zł
Zwiększa się wydatki: 

Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 

Rozdz. 75101 − Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.853 zł



 
4.    Wydział Inwestycji i Remontów 
Zwiększa się dochody : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80110 − Gimnazja  

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę  500 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe  

§ 6620 − Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 85.168 zł

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 64.914 zł
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 40.000 zł
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 129.670 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 

Rozdz. 40004 − Dostarczanie paliw gazowych  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 200.000 zł

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 1.460.000 zł

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 3.900.000 zł

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 80.000 zł
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  500 zł

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 10.000 zł

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 



Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 320.000 zł
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 4520 − Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

o kwotę 2.000 zł
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 100.000 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 

Rozdz. 92195 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 120.000 zł
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 4600 − Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 13.800 zł
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 830.000 zł
5.  Referat Działalności Gospodarczej 
Zmniejsza się dochody : 

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75616 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 

§ 0430 − Opłata targowa o kwotę 800.000 zł
Zmniejsza się wydatki :

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 53.500 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 63.500 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 30.000 zł

6.  Wydział Reagowania Kryzysowego 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000 zł

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 4.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne  



§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000 zł
Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł
7.  Straż Miejska 
Zmniejsza się wydatki :

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75416 − Straż Miejska  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75416 − Straż Miejska  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000 zł

8.  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 15.000 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.800 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
 

§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 16.000 zł

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 13.800 zł
Zwiększa się wydatki:

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
 

o kwotę 21.800 zł
Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

o kwotę 15.000 zł

Rozdz. 92116 − Biblioteki  
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
o kwotę 24.000 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
 

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 16.000 zł

9.  Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 237.432 zł
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 70.000 zł



10. Biuro Informatyki i Ochrony Informacji  
Zwiększa się wydatki : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 120.000 zł
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 55.000 zł
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 45.000 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75018 − Urzędy marszałkowskie  

§ 6630 − Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

o kwotę 4.485 zł

11. Wydział Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.381 zł
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 30.000 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000 zł

12. Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki :

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 340.430 zł
Rozdz. 85195 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 340.430 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 16.000 zł

Rozdz. 85195 − Pozostała działalność  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.500 zł

13. Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Zmniejsza się wydatki :

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 26.326 zł
 
Zwiększa się wydatki :

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  



§ 4520 − Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 26.326 zł

14.Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 
Zmniejsza się wydatki :

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 14.000 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
 

o kwotę 14.000 zł
II. Jednostki oświatowe 

• Przedszkole nr 5 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 15.000 zł
• Przedszkole nr 6 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.381 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 15.000 zł
• Przedszkole nr 8 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 6.000 zł
• Przedszkole nr 9 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł
• Przedszkole nr 10 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4350 − Opłaty za usługi internetowe o kwotę 200 zł
• Przedszkole nr 12 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 20.000 zł
• Przedszkole nr 13 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł



• Przedszkole nr 17 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4350 − Opłaty za usługi internetowe o kwotę 100 zł
• Przedszkole nr 18 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4350 − Opłaty za usługi internetowe o kwotę 200 zł
• Przedszkole nr 20 

Zwiększa się wydatki :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł
• Przedszkole nr 21 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł
• Przedszkole nr 22 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 6.200 zł
§ 4350 − Opłaty za usługi internetowe o kwotę 300 zł
• Przedszkole nr 23 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 17.000 zł
§ 4350 − Opłaty za usługi internetowe o kwotę 200 zł
• Przedszkole nr 24 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 34.000 zł
 



• Przedszkole nr 26 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 600 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4350 − Opłaty za usługi internetowe o kwotę 600 zł
• Szkoła Podstawowa nr 3 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  10.000 zł
• Szkoła Podstawowa nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  7.000 zł
• Szkoła Podstawowa nr 10 

Zwiększa się wydatki :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  10.000 zł
• Szkoła Podstawowa nr 12 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  30.000 zł
• Szkoła Podstawowa nr 13 

Zwiększa się dochody :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę  12.915 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  7.728 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę  7.728 zł
• Szkoła Podstawowa nr 14 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  8.800 zł
• Szkoła Podstawowa nr 18 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  18.000 zł



• Szkoła Podstawowa nr 20 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  10.000 zł
• Gimnazjum nr 3 

Zwiększa się wydatki :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  10.000 zł
• Gimnazjum nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  47.742 zł
• Gimnazjum nr 7 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę  3.000 zł

III. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
Zmniejsza się wydatki :

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000 zł

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury i sportu  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 19.000 zł

IV. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki :

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł
Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł
Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 12.032 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  



§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł
Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000 zł
Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000 zł
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.032 zł
V. Środowiskowy Dom Samopomocy „ Promyczek” 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000 zł
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

       PREZYDENT MIASTA  
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik  (-) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

 
  
    Zmian w  układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok dokonuje się  
 
w związku ze : 
 

• Zmianami w budżecie uchwalonymi Uchwałą Nr XXXI/394/2005 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie zmian w budżecie miasta 
na rok 2005 

• wnioskiem  GGX.3014-1/2005 z dn. 22-02-2005 w sprawie przeniesienia środków 
na paragrafach w ramach działu 700, rozdziału 70005 z § 4300 kwotę 26.326 zł.. 
na § 4520.   

• wnioskiem  OW.3014-85/2005 z dn. 18-02-2005 w sprawie przeniesienia środków 
na paragrafach w ramach działu 801, rozdziału 80104 par. 4010 pomiędzy OW a 
Przedszkolem nr 6 

• wnioskiem  OW.3014-85/2005 z dn. 25-02-2005 w sprawie przeniesienia środków 
w przedszkolach na paragrafach w ramach działu 801, rozdziału 80104 pomiędzy 
paragrafami 4300 a 4170. 

• wnioskiem IR.-154-4/9/05 z dnia 04-03-2005 w sprawie przeniesienia kwoty 
13.800 zł. z KSR dział 926 rozdz.92605 par. 4300 do IR na par. 4600- na zapłatę 
odszkodowania na rzecz „ Mostostal”. 

• wnioskiem KSR 3014-1-8/2005 z dnia 01-03-2005w sprawie przeniesienia łącznej 
kwoty 37.800 zł. dziale 921 i 926 pomiędzy paragrafami w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej 

• wnioskiem SRP. 3014-03/2005 z dnia 01-03-2005w sprawie przeniesienia środków 
w kwocie 14.000 zł. pomiędzy paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej 

•  
• wnioskiem  OW.3014-30/2005 z dn. 05-03-2005 w sprawie przeniesienia środków 

na paragrafach z działu 801, rozdziału 80195 par. 4270 pomiędzy OW 
jednostkami oświatowymi. 

 
 
 
Kędzierzyn-Koźle, 10 marzec 2005 rok.  
 
 
 


	10. Biuro Informatyki i Ochrony Informacji  
	11. Wydział Oświaty i Wychowania 
	12. Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
	13. Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
	14.Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 
	II. Jednostki oświatowe 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


